

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті

Стоматология факультеті

Сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссиясы мәжілісінің

№10 ХАТТАМАСЫ

26.06.2024 ж.

Түркістан қ., 2-корпус, 334 каб.

Қатысқандар: комиссия төрайымы х.ғ.к., доцент А.К. Мамырбекова, комиссия мүшелері: х.ғ.к., доцент Э.Ж. Тулешова; магистр, аға оқытушы А.А. Кушқарова; оқытушы А. Мусаева; оқытушы Д.Н. Неметова, оқытушы А.Ускенбаева, 504 тобының студенті А. Иса; әдістемелік жұмысты ұйымдастыру бөлімінің әдіскері М. Шалтаева, оқу ісі жөніндегі декан орынбасары У.Б. Татыкаева, ғылым және тәрбие ісі жөніндегі декан орынбасары Н.С. Нұрдинов, оқу-әдістемелік комитетінің төрайымы А.Ж. Еримова, кафедра меңгерушілері: Г.К. Айболова, Э.А. Кожамбекова, А.А. Кушқарова.

КҮН ТӘРТІБІ:

1. Факультеттің, кафедралардың келесі оқу жылына дайындық актілерінің сапасы мен нәтижелілігін қадағалау.
2. Комиссияның 2023-2024 оқу жылының есебін әзірлеу.
3. Комиссияның келесі оқу жылына жұмыс жоспарын әзірлеу.
4. Маусым айында жүргізілген іс шаралар нәтижелерін Комиссия мәжілісінде талдау.

1-ші сұрақ бойынша: Оқу ісі жөніндегі декан орынбасары У.Б. Татыкаева, күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша сөз алды. Факультеттің, кафедралардың келесі оқу жылына дайындық актілерінің сапасы мен нәтижелілігін қадағалау мәселесін факультетке қарасты кафедралар 2024-2025 оқу жылына дайындық актілерін факультет кеңесінде талқылауға ұсынды. Дайындық актілерін дайындауда Университет Миссиясы мен Стратегиялық Мұраты, Ахмет Ясауи университетінің 2024-2029 жылдарға арналған Даму бағдарламасы, соның ішінде: *Стратегиялық бағыт 2.* Академиялық үстемдікке қол жеткізу: Мақсат 2.1. Аймақтық, ұлттық және халықаралық деңгейде бәсекеге қабілетті кадрларды сапалы дайындау үшін білім беру экожүйесін құру. Мақсат 2.2. Тұлғалық даму үшін қолайлы жағдай жасау және білім алушылардың қоғамдық белсенділігін арттыру; *Стратегиялық бағыт 3.* Ғылыми-инновациялық әлеуетті арттыру: Мақсат 3.1. Зерттеу экожүйесін дамыту. Мақсат 3.2. Ғылыми ізденістердің нәтижелілігін арттыру бойынша жұмыстар жоспарланып, оқу, оқу-әдістемелік, ғылыми-зерттеу мен тәрбие жұмыстарын, ОПҚ біліктілігін арттыру мәселелерін дамытуды негізге ала отырып, дайындағанына көз жеткізілген. Дегенмен, кейбір кафедралар ғылыми-зерттеу жұмыстарын жандандыру мақсатында ҚР ҒЖЖБМ Ғылым комитетінің ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық жобалар бойынша гранттық қаржыландыруға арналған конкурстарға ОПҚ қатысу және грантты жеңіп алу мәселелерін, ОПҚ жоғары рейтингті басылымдарда ғылыми мақаланы жазу мәселелеріне, студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарына қатыстыруға көңіл бөлу керек. Сонымен қатар, кейбір кафедраларда оқытушы-профессорлар құрамының және білім алушылардың академиялық ұтқырлық аясында отандық және шетелдік ЖОО-да тәжірибе алмасуын қолға алу керек екенін атап өтті. Тағыда ескере кететін жағдай, кафедралардағы студенттермен жүргізілетін тәрбие жұмыстарының ауқымын кеңейтіп, оларды әртүрлі мәдени, патриоттық, рухани, салауатты өмір сүру іс-шараларға тарту керек. Осы орайда студенттердің белсенділіктеріне қолдау көрсете отырып, оларды пәндік олимпиадаларға, ҒЗЖ конкурстарға, әсіресе шығармашылыққа қабілетті студенттерді дамыту жұмыстарын жан-жақты ойластыру керек.

Дегенмен, кафедралар дайындаған дайындық актісі талапқа сай дайындалған. Дайындық актісінде 2024-2025 оқу жылына қатысты барлық жұмыс бағыттары, атап айтқанда, оқу және оқу-әдістемелік, ғылыми -зерттеу және тәрбие жұмыстары, оқытушылардың біліктілігін арттыру, т.б. мәселелері жан-жақты қамтылған.

Шешімі: Факультеттің, кафедралардың келесі 2024-2025 оқу жылына дайындық актілерінің сапасы мен нәтижелілігі қанағаттанарлық деп танылсын.

2-ші сұрақ бойынша: СҚК төрайымы А.К. Мамырбекова сөз алып күн тәртібіндегі екінші мәселе бойынша сөз алып, Комиссияның оқу жылыны есебін әзірлеу мәселесі бойынша: 2023-2024 оқу жылына факультеттің сапамен қамтамасыз ету комиссиясының жоспары дайындалып, жоспар бойынша ай сайынғы күн тәртібіндегі мәселелерге талдаулар жасалынып отырды. Мәжілісте қарастырылған мәселелер комиссия мүшелеріне және кафедра меңгерушілеріне күні бұрын жіберіліп, олардың күн тәртібіндегі мәселелерге дайындығына, олардың орындалуына назар аударылды. Комиссия төрайымы ретінде факультеттің сапамен қамтамасыз ету комиссиясының есебін дайындалды. Есеп беруде оқу жылындағы атқарылған жұмыстардың қорытындысын қысқаша сипаттайтын болсақ, ББ жаңартылуын, оларды оқу-әдістемелік құралдармен қамтамасыз етілуін, ОПҚ жүргізетін пәндері бойынша үш жылда бірден кем емес біліктіліктен өтуін, бұлардың кафедраның жұмыс бағыттарында жоспарлауын, жұмыс берушілермен БББ дайындауда байланыстарын, олардың ұсыныштарын ескеру, сауалнама нәтижелерін талдау, 2023-2024 оқу жылында ББ дайындалу барысы мен оның ҚР ҒЖБМ Реестріне тіркелуі т.б. мәселелер жан-жақты баяндалды. Сонымен қатар, келесі оқу жылында ескерілетін ескертпелер мен ұсыныстар берілді.

Шешімі: Факультеттің сапаны қамтамасыз ету комиссияның 2023-2024 оқу жылының есебі қанағаттанарлық деп танылсын және мақұлдандын.

3-ші сұрақ бойынша: СҚК төрайымы А.К. Мамырбекова сөз алып, күн тәртібіндегі үшінші мәселе бойынша 2024-2025 оқу жылына факультеттегі сапаны қамтамасыз ету комиссиясының жоспары дайындалғанын атап өтті. Жоспарды дайындау барысында ФСҚК қызметінің негізгі бағыттары мен міндеттері толық қамтылғанын атап өтті. Сонымен қатар, ФСҚК жоспары факультет кеңесіне және БББӨО басшысы Е.Шахабаевтың қарауына ұсынылғанын жеткізді. Жоспардың мазмұнымен таныстыра отырып, университеттің Академиялық комитеттің талқылауына ұсынылады.

Шешімі: Комиссияның келесі 2024-2025 оқу жылына жұмыс жоспарын бекітуді факультеттің кеңесіне ұсынылсын.

4-ші сұрақ бойынша: СҚК төрайымы А.К. Мамырбекова сөз алып, күн тәртібіндегі төртінші мәселе бойынша 2024 ж. маусым айында жүргізілген іс-шаралар туралы баяндап, олардың нәтижелері қанағаттанарлық деп тануды ұсынды.

Комиссия мүшелері бір ауыздан қолдады.

Шешімі: Факультеттегі 2024 ж. маусым айында жүргізілген іс-шаралардың нәтижелері қанағаттанарлық деп танылсын.

Мәжіліс төрайымы:



А.К. Мамырбекова

Мәжіліс хатшысы:



Д.Б. Неметова